
   
ORGANISME INTERGOUVERNEMENTAL UNIVERSITÉ DE YAOUNDÉ II 

 IFORD  

INSTITUT DE FORMATION ET DE RECHERCHE DEMOGRAPHIQUES 

Lauréat du Prix des Nations Unies pour la Population 2011  
 

EMPLOI DU TEMPS 

ANNEE ACADEMIQUE : 2022-2023 

MASTER NIVEAU II, P43 

SEMAINE DU 06 AU 11 MARS 2023 

DATE VACATION ENSEIGNEMENT NATURE 
HORAIRES 

RESTANTS 
ENSEIGNANT 

Lundi 

06 

1 

2 

3 

4 

S/E des projets et programmes de population 

S/E des projets et programmes de population 

Initiation à l’exploitation des données  

(14h-18h15) 

Cours/TP 

Cours/TP 

Cours/TP 

02/40 

04/40 

04/35 

Mme NJECK 

Mme NJECK 

M. NDEFFO 

Mardi 

07 

1 

2 

3 

4 

S/E des projets et programmes de population 

S/E des projets et programmes de population 

Initiation à l’exploitation des données  

(14h-18h15) 

Cours/TP 

Cours/TP 

Cours/TP 

06/40 

08/40 

08/35 

Mme NJECK 

Mme NJECK 

M. NDEFFO 

Mercredi 

08 

1 

2 

3 

4 

S/E des projets et programmes de population 

S/E des projets et programmes de population 

Sport 

(14h-18h15) 

Cours/TP 

Cours/TP 

 

10/40 

12/40 

10/ 

Mme NJECK 

Mme NJECK 

M PIATA 

Jeudi 

09 

1 

2 

3 

4 

S/E des projets et programmes de population 

S/E des projets et programmes de population 

Initiation à l’exploitation des données  

(14h-18h15) 

Cours/TP 

Cours/TP 

Cours/TP 

14/40 

16/40 

12/35 

Mme NJECK 

Mme NJECK 

M. NDEFFO 

Vendredi 

10 

1 

2 

3 

4 

Initiation à l’exploitation des données  

Initiation à l’exploitation des données  

TPE 

(14h-18h15) 

Cours/TP 

Cours/TP 

14/35 

16/35 

M. NDEFFO  

M. NDEFFO 

Samedi 

11 

1 

2 

3 

4 

    

1ère Vacation : 8h30-10h30 ;  2e vacation : 10h45h-12h45 ;  3e Vacation : 14h00-15h30 ; 4e Vacation: 15h45-18h15 

 

NB :  

➢ TPE : Temps Personnel de l’Etudiant 

 


